UBND HUYỆN SƠN TÂY  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 14/TB-HĐXT  Sơn Tây, ngày 04 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện phòng, chống dịch Covid 19

trong thi tuyển giáo viên (vòng 2) năm 2021 huyện Sơn Tây

Ngày 30/12/2021, Hội đồng xét tuyển giáo viên năm 2021 huyện Sơn Tây

có Thông báo số 10/TB-HĐXT về việc triệu tập và tổ chức thi tuyển giáo viên

(vòng 2) năm 2021 huyện Sơn Tây. Để thực hiện tốt công tác phòng, chống dịch

Covid 19 trong quá trình tổ chức thi tuyển (vòng 2). Hội đồng xét tuyển thông

báo bổ sung một số nội dung như sau:

1. Chiều ngày 14/01/2022: tiến hành làm thủ tục dự thi, học quy chế thi và

Khai mạc kỳ thi tuyển tại Nhà văn hóa huyện Sơn Tây, địa chỉ xã Sơn Dung -

huyện Sơn Tây (thí sinh có mặt lúc 13 giờ 00 phút). Thí sinh tự xét nghiệm,

kiểm tra Covid-19 và trình giấy xác nhận tại Bàn làm việc của Bộ phận kiểm tra

Y tế (thuộc Tổ giúp việc Hội đồng - được đặt trước cổng vào Hội trường) được

quy định như sau: Đối với xét nghiệm bằng kháng nguyên nhanh (có giá trị

trong vòng 48 giờ) hoặc xét nghiệm bằng phương pháp Realtime RT-PCR (có

giá trị trong vòng 72 giờ) khi có kết quả âm tính đảm bảo trước thời điểm lúc 13

giờ 00 phút ngày 14/01/2022 cho đến khi thi và nộp bài xong vào lúc 12 giờ

ngày 15/01/2022.

2. Thí sinh phải chấp hành nghiêm các quy định về phòng, chống dịch

Covid 19, bảo đảm nguyên tắc 5K (Khẩu trang - Khử khuẩn - Khoảng cách -

Không tập trung - Khai báo y tế).

Hội đồng xét tuyển giáo viên huyện Sơn Tây thông báo để thí sinh dự thi

được biết./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;

- UBND huyện;

- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ;

- Phòng GD&ĐT;

- Thí sinh dự thi;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: HĐXT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Ngọc Trân

(Báo cáo)

		2022-01-05T09:18:56+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-05T09:19:06+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!